Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Szkota Policji w Katowicach

Generata Zygmunta Waltera Jankego 276

40-684 Katowice

Numer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2022 r.

Adresat:

Komenda Glowna Policji

276676775
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos$¢
1
1.1 |Nazwa jednostki Szkota Policji w Katowicach
1.2 [Siedziba jednostki Katowice
1.3 [Adres jednostki Generata Zygmunta Waltera Jankego 276 40-684 Katowice
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Szkolenie i doskonalenie zawodowe policjantow i pracownikow
Policji
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2022
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Jednostka prowadzi rachunkowo$¢ zgodnie z przepisami ustawy o

rachunkowosci z uwzglednieniem zasad okreslonych w ustawie o
finansach publicznych.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Srodki trwate amortyzuje si¢ przy zastosowaniu stawek okreslonych w zataczniku u. o p.d.o.0.p.

4

srodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

Srodki trwate oraz wartoéci niematerialno-prawne wyceniane s3 wg cen nabycia.

10

ceny ewidencyjne
materialdow w magazynie
ustalono na poziomie cen

zakupu

Wycena rozchodu materiatéw i nisko cennych z magazynu odbywa si¢ w tych samych wartosciach, wedhug
ktérych zaewidencjonowano ich przychdd (po cenach zakupu).

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkoéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegol Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogélem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwig¢kszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
(2) 3) 4 (S (6) (7)
1 |Wartosci 857 692,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 89 610 637,38 0,00 101 489,61 0,00 1017 552,82 1 119 042,43
1.1 |Grunty 5546 564,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce




wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

59 191 154,23

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

7896 207,50

0,00

0,00

229 609,70

229 609,70

1.4

Srodki
transportu

3516 032,10

0,00

0,00

465 275,69

465 275,69

1.5

Inne $rodki
trwalte

13 460 679,22

0,00

0,00

322 667,43

424 157,04

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp.

Wyszcezegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia

wewnetrzne

Inne

Ogétem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa

(brutto) stan na

koniec roku

obrotowego (2+7-

12)

)

9

(10)

(11)

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
1 prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

857 692,61

Srodki trwate

0,00

262 180,45

0,00

68 929,55

331 110,00

90 398 569,81

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5546 564,33

Grunty
stanowiace
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

59 191 154,23

1.3

Urzadzenia
techniczne 1
maszyny

0,00

6 928,00

0,00

0,00

6 928,00

8 118 889,20

1.4

Srodki

0,00

0,00

0,00

0,00

3981 307,79




transportu

1.5 |Inne $rodki 0,00 255 252,45 0,00 68 929,55 324 182,00 13 560 654,26
trwale
2 |Srodki trwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

placowek

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. [ Wyszczegél Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwi¢kszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2- [ obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) 15) (16) a7 (18) 19 (20) 1)
1 |Wartosci 803 029,82 0,00 34 523,86 0,00 0,00 837 553,68 54 662,79 20 138,93
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 52 819 456,31 0,00 1 985397,95 839 006,44 306 514,57| 55337 346,13 36 791 181,07 35061 223,68
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5546 564,33 5546 564,33
1.1.1| Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 30 050 286,34 0,00 1 380 686,04 0,00 0,00 31430972,38 29 140 867,89 27760 181,85
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej
1.3 |Urzadzenia 6 674 612,14 0,00 249 240,54 99 072,94 6928,00]  7015997,62 122159536 1102 891,58
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 2 844 463,67 0,00 193 932,92 452 906,56 0,00  3491303,15 671 568,43 490 004,64
transportu
1.5 |Inne $rodki 13 250 094,16 0,00 161 538,45 287 026,94 299 586,57| 13399 072,98 210 585,06 161 581,28
trwate

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkow trwatych, w tym doébr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |WartoS$¢ netto (Stan| Wartos$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00




1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartos$¢
dlugoterminowych aktywéw
trwalych

1 |niefinansowe 0,00]-

2 |finansowe 0,00(-
1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 [Warto$¢ gruntow 0,00]-

uzytkowanych wieczys$cie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegolnienie| Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke Srodkéw trwalych, uzywanych
na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych

umow, w tym z tytulu umoéw leasingu
1 [Grunty 0,00(-
2 |Budynki, lokale i 0,00(-
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00]-
techniczne i
maszyny
4 [Srodki transportu 0,00]-
Inne $rodki trwate 0,00]-

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartosciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papieréw
warto$ciowych
1 [Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznoSci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwig¢kszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 7147,77 29 556,70 0,00 0,00 36 704,47

2 [Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 [Laczna kwota: 7147,77 29 556,70 0,00 0,00 36 704,47

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postepowania




sagdowe

2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001-
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00]-
b |powyzej 3 do S lat 0,00]-
¢ |powyzej 5 lat 0,00]-
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepisow

o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 [Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

jednostki

Kwota

Nieuznane -
roszczenia
wierzycieli

0,00

Udzielone gwarancje
i porgczenia

0,00

Inne -

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢edzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice mi¢dzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikow aktywéw a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mie¢dzyokresowe
13.2 [Czynne RMK - Inne 0,00




133

Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztow (stanowiaca
roéznic¢ migdzy warto$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaptaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
miedzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow -
réwnowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu umoéw
dlugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
mi¢dzyokresowe
przychodow - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porg¢czen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

taczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poreczen
niewykazanych w
bilansie

3012 455,42

Gwarancja ubezpieczeniowa wlasciwego usuni¢cia wad i usterek - 302 455,42 Gwarancja
bankowa dobrego wykonania umowy - 2 710 000,00

1.15.

Kwota wyplaconych $rodk6éw pienieznych

na $wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszczegol nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
i rentowe

374 287,80

Nagrody
jubileuszowe

305 909,27

Inne

2114 506,99

Wszelkie §wiadczenia wyptacone pracownikom cywilnych i funkcjonariuszom policji

Kwota razem

2794 704,06

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

2

2.1. Wysoko$¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapasow

Lp.

Wyszczegolnienie

Kwota

1

Materialy

0,00

Poétprodukty i produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0,00

Towary

0,00

(/1 [ SN BUS T  S)

Kwota razem

0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia §rodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia §rodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 | W tym - réznice kursowe 0,00




2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczegodlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci

2 |Przychody - ktore 0,00
wystapity incydentalnie

3 [Koszty - o nadzwyczajnej 0,00
wartosci

4 [Koszty - ktore wystapity 0,00

incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
2.4 [Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje - 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na oceng¢ sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli mogltyby w istotny |-
sposOb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy
ALICJA SWIRK

28-03-2023 12:56:45

W zastepstwie Kierownika Jednostki
Zbigniew Chrzestek

28-03-2023 16:21:21




